
 
Agenzia Regionale per lo Sviluppo  
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio 

 
    

 

 

 

 

   DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 13 DEL 13 APRILE 2018   

 

 

 
PRATICA N. 28586 DEL 12 Aprile 2018 

 

STRUTTURA PROPONENTE:  

 

DIREZIONE GENERALE 

  
OGGETTO: Cantina Sociale Monte Porzio Catone - deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 18 del 27 Luglio 2017: errata corrige. 
 
 
 
 
 

 
Si dichiara la conformità della presente proposta di deliberazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 
 

ISTRUTTORE 
(Gianna Lelli) 

RESPONSABILE DEL 
 PROCEDIMENTO 

(nome e cognome) 

DIRIGENTE  
DI AREA 

(nome e cognome) 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Stefano Sbaffi) 

 

________________ 

 

 

________________ 

 

 

________________ 

 

 

_____________________ 

 

 

 

 

  

L’Amministratore Unico  Antonio Rosati  
 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 
 

N.  13 DELL’ALBO DELL’AGENZIA 

INVIATA ALL’ORGANO DI CONTROLLO  

IL  __________________ PROT. N. ________________ 

 

DATA, 13 APRILE 2018 

 

ESITO     ______________________ 



 

   DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 13 DEL 13 APRILE 2018 

 

 
OGGETTO: Cantina Sociale Monte Porzio Catone - deliberazione dell’Amministratore 

Unico n. 18 del 27 Luglio 2017: errata corrige. 
 
 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2 e ss.mm.ii., concernente l’Istituzione 
dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL); 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T000430 del 19 Novembre 2014, 
con il quale il Dott. Antonio Rosati è stato nominato Amministratore Unico 
dell’Agenzia per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL); 

VISTA la Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 3 del 9 dicembre 2014 con la quale 
è stato confermato l’incarico di Direttore Generale conferito al Dott. Stefano 
Sbaffi, già nominato ex Deliberazione del Commissario Straordinario dell’Arsial 
n. 6/2014; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico n. 30 del 5 dicembre 2017 avente ad 
oggetto:” Approvazione ed adozione Bilancio di previsione pluriennale 2018-
2020”, in attesa di approvazione da parte del Consiglio Regionale, il quale con 
legge n. 14 del 29 dicembre 2017 ha autorizzato l’esercizio provvisorio del 
Bilancio per l’esercizio finanziario anno 2018”; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.; 

VISTA la deliberazione dell’Amministratore Unico 27 Luglio 2017, n. 18, con la quale è 
stata disposta nei confronti della Cantina Sociale Monte Porzio Catone la proroga 
per la realizzazione del progetto di “Miglioramento delle condizioni di 
trasformazione e commercializzazione dei prodotti agricoli”, variante progettuale 
e regolarizzazione detenzione quota parte enopolio ex CLAV di Vermicino; 

PRESO ATTO che per mero errore di trascrizione, nella suddetta deliberazione n. 
18/2017, nel penultimo “ritenuto” delle premesse e nel terzultimo capoverso del 
dispositivo è stato indicato “Cantina Sociale di Montefiascone” anziché “Cantina 
Sociale di Monte Porzio Catone; 

RITENUTO di dover provvedere, per le motivazioni suddette, a predisporre una errata 
corrige della suddetta deliberazione n. 18/2017, correggendo il termine “Cantina 
Sociale di Montefiascone” con “Cantina Sociale di Monte Porzio Catone”; 

SU PROPOSTA della Direzione Generale; 

D E L I B E R A  

 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente deliberazione,  



 

DI RETTIFICARE, parzialmente, la deliberazione n. 18/2017, nella parte dove viene 
indicato, per mero errore di trascrizione, “Cantina Sociale di Montefiascone”, anziché 
“Cantina Sociale di Monte Porzio Catone”. 

 

Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 
Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Si No 

D.lgs n. 33 del 
14/03/2013 

23 1 1 X   X  

 
 

L’Amministratore Unico 
  Dott. Antonio Rosati 

             


